
1 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.12.2014 

 
 
 

                   GMINA TŁUSZCZ 
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tel. 29 757 30 16 
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Tłuszcz, dnia. 26.05.2014 r.  

ZP.271.28.12.2014 
Tel./faks (29) 777 52 63 

Do Wykonawców pobierających SIWZ 
  

 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr ZP.271.12.2014  na:  Dostawa i montaż stolarki okiennej i drzwiowej 
wraz z robotami towarzyszącymi w budynku przedszkola w Postoliskach 
  
Do dnia 23.05.2014 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela 
odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  
 
 
Pytanie1 
W załączonych dokumentach znajduje się zestawienie drzwi i okien. W przedmiarze robót nie 
ma z zestawienia pełnej stolarki. Proszę o określenie czym kierować się przy wycenie?  
Czy cena jaką będziemy oferować ma być wyliczona tylko na podstawie załączonego 
przedmiaru czy wyliczona na podstawie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej? 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót dotyczy jedynie okien i drzwi zewnętrznych z załączonego zestawienia 
stolarki – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Wycena powinna być dokonana na 
podstawie przedmiaru i opisu przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem zestawienia stolarki, 
w którym to zestawieniu widoczne są schematy i podziały istotne dla wyceny elementów. 
Pytanie 2 
Proszę o określenie rodzaju wypełnienia drzwi. Czy mają to być drzwi przeszklone czy 
wypełnione? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
Pytanie 3 
W poz. 6 przedmiaru robót drzwi zewnętrzne dwuskrzydłowe opisano jako aluminiowe, 
natomiast w zestawieniu rysunków drzwi 1300 x 2050 – 1 szt., 1700 x 2050 – 2 szt. Opisano 
jako PCV. Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi? 
Odpowiedź: 
Drzwi maja być wykonane z profilu aluminiowego, profil „CIEPŁY”. 
Pytanie 4 
W poz. 5 przedmiaru robót drzwi zewnętrzne opisano jako aluminiowe, natomiast  
w zestawieniu rysunków drzwi  1000 x 2050 – 3 szt. opisano jako metalowe. Prosimy  
o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi? 
Odpowiedź: 
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Drzwi mają być wykonane z profila aluminiowego, profil „CIEPŁY” . 
Pytanie 5 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o kolor zewnętrzny i wewnętrzny okien? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
Pytanie 6 
Proszę o podanie jaki rodzaj szklenia ma być zastosowany w oknach i drzwiach od strony 
wewnętrznej i zewnętrznej? A także jakie współczynniki przenikalności ciepła mają mieć 
okna i drzwi. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 7 
Proszę o sprecyzowanie w jakie elementy mają być wyposażone okna i drzwi (zamki, klamki, 
samozamykacze, pochwyty, otwieracze… itp.) 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 8 
Na rysunku nie ma nawiewników o przepustowości wymienionej w przedmiarze 
(603/h.90m3.100m3). Proszę o wskazanie jakie nawiewniki powinny być zamontowane  
w oknach? 
Odpowiedź: 
Nawiewniki mają być montowane pod oknami w ścianach – zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. Przy doborze nawiewników należy uwzględnić grubość ściany: 24 cm + 
docieplenie 15 cm. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia pkt. 3, który 

otrzymuje brzmienie: Dostawa i montaż nawiewników o parametrach:  

- Nawiewniki ścienne higrosterowane o przepustowości wg projektu budowlanego, 
- kolor biały, 
- montaż nawiewników:  w ścianie - pod parapetami okiennymi i pod luksferami  
 
Pytanie 9 
Przedmiar nie zgadza się z wykazem stolarki, proszę o sprecyzowanie , które konkretnie okna 
i drzwi wchodzą w zakres robót. 
Odpowiedź: 
Okna i drzwi zewnętrzne, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i przedmiarem robót. 
Pytanie  10 
Po wizji lokalnej stwierdzamy niezgodność przedmiaru z obmiarem. Otwory zastane na 
miejscu nie odpowiadają wymiarom otworów z przedmiaru i wykazu stolarki. Czy należy 
uwzględnić w ofercie okna z przedmiaru i dodatkowo dostosować otwory? Czy też należy 
oprzeć się na obmiarze? W SIWZ istnieje zapis, że podstawę do wyceny pełni przedmiar,  
a jednak zastane różnice są dość znaczące. Proszę o konkretny zakres prac i ewentualnie 
uzupełnić przedmiar. 
 
 
Odpowiedź: 
Zakres prac i wymiary stolarki należy przyjąć wg przedmiaru robót. W przypadku 
rozbieżności, wymiary otworów zostaną odpowiednio dopasowane przez Zamawiającego. 
Pytanie 11 
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Proszę wskazać, które ścianki i luksfer mają posiadać odporność ogniową? W przedmiarze 
wskazują Państwo, że wszystkie luksfery mają być p-poż, natomiast na miejscu okazało się, 
że część ścianek jest w tych samych pomieszczeniach co okna. Sytuacja taka  pozbawia 
przegrodę przeciwpożarową swoich właściwości. 
Odpowiedź: 
Wszystkie ścianki luksfer maja posiadać odporność ogniową zgodnie z dokumentacja 
projektową i opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ  
 
art. 11 §1 ust. 1 pkt. 2 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: Ofertę w zamkniętej 
kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w siedzibie 
prowadzącego postępowanie -w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 
Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia 30.05.2014 r. do godziny 11.00 
 
art. 11 §2 otrzymuje brzmienie:  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Miejskim,  
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej  Urzędu w dniu 30.05.2014 r.  
o godzinie 11.15 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 
 

Z poważaniem, 
 
   Burmistrz 

 
                                                                                              mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 


